3
1
[image: image6.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO
Proc. Adm. nº 496/2023 - Edital nº 152/2023 - Pregão Eletrônico/SRP nº 137/2023

1ª RERRATIFICAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 137/2023
Processo Administrativo nº 496/2023
Objeto:  registro de preços para aquisição de gás e água mineral, conforme especificações descritas no anexo I do edital.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico/SRP nº 137/2023, que:

1. RETIFICA:

1.1. Inclui o item 6.3.1.b nas exigências de Habilitação Técnica do Pregão Eletrônico/SRP nº 137/2023, com seguinte redação:
6.3.1. Exigência para itens referente a recarga de gás (Lotes 01 e 02):

b)
Certificado de Autorização expedido pela Agência Nacional do Petróleo, dentro do seu prazo de validade.

Obs.:  A documentação referente a Habilitação Técnica será analisada pelo Secretário Airton Leandro Heberle.

2. REAGENDAMENTO:

Ficam REAGENDADAS as datas abaixo para disputa do Pregão Eletrônico/SRP 137/2023:
	Fim do Recebimento das propostas
	07/12/2023 - 10 H

	Início da sessão de disputa
	07/12/2023 - 11 H

3. RATIFICA:

3.1.    Ficam mantidas as demais cláusulas do Pregão Eletrônico/SRP nº 137/2023.
São Jerônimo, 24 de novembro de 2023.

ALESSANDRA STREB SOARES AZZI ARAUJO

Secretária de Governo
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

AIRTON LEANDRO HEBERLE
Secretário Municipal de Administração e Infraestrutura
	ESTA RERRATIFICAÇÃO FOI EXAMINADA E   APROVADA PELA PROCURADORIA JURÍDICA DO MUNICÍPIO.
RAFAEL PANCZINSKI DE OLIVEIRA

OAB/RS 100.665

[image: image1][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Telefone: (51) 3651- 1744- E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS